
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. Prosinone 9/9/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

ESAMINATE 
VISTI 
TENUTO CONTO 

il D.L.vo 16/4/1994, n. 297; 

Il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 
della scuola per l'a.s. 2013/2014; 
la nota n. 8004 del 2/8/2013 del M.I.U.R. r iguardante il personale del profilo di 
collaboratore scolastico di nuova assunzione in ruolo; 
le domande presentate dagli interessati; 
i posti disponibili; 
delle richieste dagli aspiranti; 

D E C R E T A 

limitatamente all 'anno scolastico 2013/2014, ai sensi delle disposizioni richiamate, sono disposte 
le seguenti assegnazioni provvisorie interprovinciali del sotto elencato personale ATA.. 

Collaboratore Scolastico 

Assegnaz ione provvisoria interprovinciale 

Cognome Nome Data 
Nascita 

Prov. Sede titolarità: S e d e Assegnata : 

MILANI PIERO 23/11/1959 PR USP Roma - Senza sede I.C. Guarcino 
GABRIELLI PAOLO 1/9/1965 PR USP Roma - Senza sede I.C. Amasene 
TUCCI MARIA RITA 27/7/1959 PR USP Roma - Senza sede I.C. Paliano 

Il personale A.T.A. non riportato nella tabella del presente p rowed imento non ha ottenuto 
l'assegnazione provvisoria per mancanza di disponibilità. 

I Dirigenti scolastici daranno esecuzione al presente decreto. 
L'Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifiche ad eventuali errori.. 


